Signum domni Ottonis glor(iosissimi) regis.
Hildibaldus episcopus et cancellarius vice Willigisi '1) archi-
e(piscopi recogno)vi.

DataNonas Maii ; anno Dominice incarnationis DCCCCXC(II3);
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indictione) V; anno autem tertii Ottonis regnantis nomo.
Actum Dusparge. Feliciter, am(en).

1) c; sui est officii b. — ?) ¢; fehit b. — 3) c; nostram b. — 4) b;
peticionis ¢c. — %) c; eius b. — ¢) c; Sant. Mar. quoque b. — ) fo
¢; in p. b. — ") b; precato ¢. — ?) c; seu b. — 19) c; elegerit et
comprobavit b. — '') b; Willigili ¢. — '?) ¢; DCCCCXCIV b.

111.

€t. 981. Dortmund 993 Januar 25.

fonig Otto III. entideidet den zwijhen dbem Klofter Metelen

und dem Bijdofe Duodo von Mitnjter ausdgebrodenen Streit

iiber bie Wahl der dibtiffin und bdie Ginjepung bed RKloftervogtes
s Gunften bed Rlofters und beftatigt Godesdiu ald Hbtiffin.

WMeételen. Orig. Drud: Erhard C. I. 55. conf. R. 672.

C.In nomine sanciae et individuae Trinitatis. Otto
divina favenie clementia rex. Notum sit omnium ||
fidelium nostrorum praesentium scilicet et futurorum industriae,
quomodo sanctimoniales de loco Matellia nominato ad nos
venerunt, nostris obtutibus premonstrantes preceptum prede-
cessoris nostri Arnolfi regis, in quo continebatur, qualiter
ipse rogatu Fridewi prime eiusdem monasterii abbatisse, que
hoc in honore sanctorum martyrum Cornelii et Cypriani cum
sua licentia a fundamento construxit suaque hereditate dita-
vit, prefatam monasterium cum omni predio ab ipsa et aliis
religiosis personis illuc tradito sub sue immunitatis regiam
tuitionem suscepit; et sanctimonialibus Deo ibi servientibus,
quando opus et usus exegerit, inter se eligendi abbatissam
sua preceptione concessit; et advocatum super homines et
loca eiusdem monasterii, quem ipse comprobaverint, regibus
vel imperatoribus constituendum simul condonavit. Sed quia
contentio quedam inter eas et Duodonem Mimiernevurdensem
episcopum, qui hoc sue potestati usurpavit, de electione ab-
batisse et advocati constitutione oborta est, rogaverunt no-
stram celsitudinem, ut huic discidio nostra auctoritate finem
faceremus. Quarum petitionibus ob interventum fidelis nostri
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Evergeri Coloniensis ecclesig venerabilis archiepiscopi alio-
rumque, Berenhardi ducis et Egberti comitis ceterorumque
fidelium perplurium consulta obtemperantes secundum electio-
nem et comprobationem earum communi consilio fidelium
nostrorum archiepiscoporum et episcoporum sapientiumque
laicorum abbatissam Godesdiu nominatam eis dedimus nostra-
que manu in presentia omnium abbatiam ei procurandam
comendavimus, et advocatum iuxta votum illarum Wigman-
num nomine super homines et loca superius iam dicti mona-
sterii regendum constituimus; et hac nostra preceptione ele-
ctionem et omnia ab antecessoribus nostris regibus vel impe-
ratoribus aut ab aliis religiosis illuc tradita confirmamus,
precipientes firmiter regia potestate, ut nullus eas dehinc in
aliquibus rebus inquietare presumat. Et hoc ut verius cre-
datur, hoc preceptum inde conscriptum manuque nostra fir-
matum sigillo nostro signare iussimus !).